СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЗОВАТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.11.2017                                                                                                            №45/28
 р.п.Кузоватово

О проекте решения «О бюджете муниципального

образования Кузоватовское городское поселение

Кузоватовского района Ульяновской области на

2018 год» и назначении публичных слушаний

В соответствии с пунктом 2 части 28 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 3 статьи 16 Устава муниципального образования Кузоватовское городское поселение, Совет депутатов муниципального образования Кузоватовское городское поселение решил:

1.Одобрить основные параметры проекта решения «О бюджете муниципального образования  Кузоватовское городское поселение Кузоватовского района Ульяновской области на 2018 год».

2.Проект решения «О бюджете муниципального образования Кузоватовское городское поселение  Кузоватовского района Ульяновской области на 2018 год» вынести на публичные слушания (прилагается).

3.Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете му​ниципального образования  Кузоватовское городское поселение Кузоватовского района Ульяновской области на 2018 год» на 10 часов 15 декабря 2017 года  в зале заседаний администрации муниципального образования «Кузоватовский район» (3 этаж).

4. Рекомендовать директору - главному редактору областного автономного учреждения «Редакция газеты «Кузоватовские вести» (Трофимову В.М.) опубликовать в газете «Кузоватовские вести»:

4.1 Настоящее решение и проект решения «О бюджете муниципального образования Кузоватовское городское поселение Кузоватовского района Ульяновской области на 2018 год».

4.2 Информационное сообщение о проведении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете муниципального образования Кузоватовское городское поселение Кузоватовского района Ульяновской области на 2018 год».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико​вания в газете «Кузоватовские вести».

6.Контроль за исполнением  настоящего решения  возложить  на  заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования Кузоватовское городское поселение Андреева А.А. и комиссию по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению.

Глава муниципального образования

Кузоватовское городское поселение,

Председатель Совета депутатов

 муниципального образования

Кузоватовское городское поселение                                                                   С.Н.Ашурков